
Bronzos aliuminio metalo žvakių laikikliai
 

Prekės numeris. SGJSB18012812
Medžiagos Aliuminio metalo žvakės laikiklis
Amatų mašina metalo žvakių stiklainis
Pavyzdžių laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklainio forma ir dydis

2. 15 dienų, jei jums reikia naujos formos ir dydžio stiklainio
Pakuotės Įprasta pakuotė, 4 vnt vidinėje dėžutėje, 48 vnt. dėžutėje
Produkto pajėgumas 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį
Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ėminio ir tam, kad būtų patvirtinta
Mokėjimo sąlygos 30% indėlis T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją
Siuntos Jūra, oru, greituoju ir pristatymo agentu priimtinas
 
Produkto savybės

1. Namų dekoro metalo žvakių indelis
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Susipažinkite su ASTM testu

 
 
Jūsų pasirinkimui

1. Įvairūs pasirinkimo dizainai ir dydžiai
2 Bet kokios spalvos dažytos, šaltos, elektroplatinos, lazerinis modelis Apdorojimo
pjaustytuvas
3. Specialus paketas kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų
dėžutė ir kt.
4. Mes esame išimtinai darbuotojų kokybės kontrolės
5. Mes turime profesionalų seminarą ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką

 



 



 



 



 



 



 



 



 
Savybės mėnesių prapūsti stiklo
1. Nauda, įskaitant pelėsių skaičių, mašinas, paviršiaus efektus, spalvas ir kt.
2. Kokybės kontrolė yra sudėtinga ir tolerancija dydžio, svorio ir formos didesnis.
3. Kaina yra didelė ir produktas apsiriboja specialiu stiklo metodu.

Taikymo būdas
1. Naudokite jį vadovaujant suaugusiajam
2. Prieš naudojimą plauti grynu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklinio puodelio ratlankio, pabandykite paimti dugną arba jį tvarkyti

Atsargumo priemonės
1. Alus, raudonasis vynas, baltasis vynas, gėrimai ar karštas vanduo nebus perkrautas
2. Kad nepakenktumėte savo vaikams už rankos, įdėkite juos į vietą, kurioje jie negali pasiekti
3. Negalima lašas, susidūrimas ir stipri įtaka
4. Nereikia mikrobangų krosnelės
5. Kad išvengtumėte įtrūkimų, nedėkite jo tiesiai ant atviros ugnies
 
Norėdami gauti daugiau informacijos žvakės laikiklis arba bet kokie stikliniai indai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/

 

 

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/


 


